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
er bybanestopp, butikker og servicetilbud. Gangavstand til skoler og barnehager, samt til idrettsanlegg like bortenfor og ved området 
Slåtthaug. Kort kjørevei til kjøpesenterområdet Laguneparken og Lagunen handlesenter med et bredt utvalg av butikker. Fra eiendommen 
er det kort kjørevei til Flesland og større arbeidsplasser på Kokstad/Sandsli. Rolig, skjermet og barnevennlig boligområde.

Takstobjektet:
Selveier Enebolig over to plan med leilighet.

Oppvarming: Varmekabler på våtrommene og deler av kjøkkenet, vedovn i leiligheten og peis i steun i hoveddelen. Teknisk tilstand på 
varmekilder er ikke kontrollert. 

El. Anlegg: Sikringsskapet er montert på vaskerommet og inneholder automatsikringer. Sikringsskapet er ikke videre undersøkt da dette 
krever spesialkompetanse (se eget vurderingspunkt). 

VVS: Boligen har sluk og avløpsrør av plast. Det er benyttet rør-i-rør, plastrør til vannforsyningsrør. VVS anlegget er ikke nærmere 
kontrollert da dette krever spesialkompetanse (se eget vurderingspunkt).

 
DOKUMENTKONTROLL:
Opplysninger fra hjemmelshaver.

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Gulv: Badene og vaskerommet har flislagte gulv, kjøkkenet i hoveddelen har 1-stavs parkettgulv, entré og gang i hoveddelen har 
gulvbelegg, resterende rom har tregulv. 

Vegger: Badene har fliser (noe innslag av panel), resterende rom har malte flater og panel.

Tak: Malte flater og panel. 

Etasjeskille: Det er registret skjevheter i bjelkelaget. Stedvis knirk i gulvene. 

FORMÅL MED ANALYSEN:

Tilstandsvurderingen er gjennomført for å avdekke eventuelle avvik og mangler ved boligen. Rapporten er utarbeidet i forbindelse med 
salg av den aktuelle eiendommen. Oppdragsgiver/eier deltok under befaringen med mulighet for å informere om svakheter som bør 
undersøkes grundigere.
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VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Opplysninger fra hjemmelshaver: 

- Taktekkingen ble skiftet på hoveddelen cirka i år 2000. 
- I 2006 ble det elektriske anlegget oppgradert. 
- Badet og vaskerommet i 1.etasje ble pusset opp i 2010/2011, samtidig ble vegger mot nord isolert. Under støpte gulv ble det isolert med 
isopor, dette gjelder også for kjøkkenet og leiligheten. 
- Montert ny kjøkkeninnredning i 1.etasje i 2010/2011.
- Lagt 1-stavs parkettgulv på kjøkkenet i 2010/2011. 
- Badet i 2.etasje ble pusset opp i 2010/2011. 
- Skiftet garderobedører i 2.etasje i 2010/2011. 
- Oppgradert leiligheten med blant annet oppgradering av baderommet i 2012/2013.
- Skiftet taktekking over leiligheten i 2012/2013, samtidig ble taket etterisolert med 100mm isolasjon. 
- Skiftet kloakkrør i leiligheten i 2012/2013. 
- Kjøkkeninnredningen i leiligheten ble montert i 2016.
- Carporten med boder ble oppført i 2013/2014. 
- Skiftet taktekkingen på nordre del i 2018. 
- Skiftet ytterkledning på sørveggen i 2018. 
- Montert elbil-lader (Micro Matic Eo Mini T2) i 2020. 
- Montert ny komfyr fra Bosch i 2022. 
- Montert stigetrinn til pipene i 2023. 
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 1. Etasje hoveddel 105 4 109 120
 1. Etasje leilighet 46 0 46 51
 2. Etasje 69 0 69 75
 

 

 

 Sum bygning            220 4 224 246

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Bod i carport 0 7 7 8
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